

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	会費収益	1,162,635	1,199,735	-37,100
		寄附金収益	1,795,584	2,515,313	-719,729
		経常経費補助金収益	51,619,984	51,190,079	429,905
		受託金収益	152,540,076	137,894,571	14,645,505
		事業収益	2,314,556	3,195,654	-881,098
		介護保険事業収益	30,869,888	28,854,686	2,015,202
		就労支援事業収益	5,467,295	5,487,856	-20,561
		障害福祉サービス等事業収益	60,055,456	59,554,548	500,908
		サービス活動収益計(1)	305,825,474	289,892,442	15,933,032
	費 用	人件費	234,639,097	208,906,314	25,732,783
		事業費	13,136,609	13,311,015	-174,406
		事務費	64,285,342	63,124,189	1,161,153
		就労支援事業費用	5,467,295	5,487,856	-20,561
		助成金費用	2,437,570	2,571,574	-134,004
		負担金費用	300	0	300
		減価償却費	7,641,957	7,859,259	-217,302
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-1,891,719	-2,095,184	203,465
		徴収不能引当金繰入	47,000	0	47,000
		その他の費用	133,760	0	133,760
	サービス活動費用計(2)	325,897,211	299,165,023	26,732,188	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			-20,071,737	-9,272,581
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	250,445	106,085	144,360
		その他のサービス活動外収益	2,764,443	1,239,594	1,524,849
		サービス活動外収益計(4)	3,014,888	1,345,679	1,669,209
	費 用	その他のサービス活動外費用	105,000	0	105,000
		サービス活動外費用計(5)	105,000	0	105,000
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,909,888	1,345,679	1,564,209
経常増減差額(7)=(3)+(6)			-17,161,849	-7,926,902	-9,234,947
特 別 増 減 の 部	収 益				
		特別収益計(8)	0	0	0
	費 用				
		特別費用計(9)	0	0	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)			0	0	0
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			-17,161,849	-7,926,902	-9,234,947
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		122,922,492	135,849,394	-12,926,902
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		105,760,643	127,922,492	-22,161,849
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		-4,100,000	5,000,000	-9,100,000
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		109,860,643	122,922,492	-13,061,849